Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

необходимы для загрузки и транспортировки товара. Вместительный объем телеги побуждает
покупателя совершить больше покупок. Сочетание современного дизайна, отличных
маневренных и эксплуатационных характеристик делают покупательские тележки ASSUM
востребованными на российском рынке торгового оборудования. Поворотные колеса с
резиновым морозостойким протектором придают плавный и бесшумный ход, обеспечивая
тележке хорошую управляемость.
Модель Объем(л)
Габаритные
размеры (мм)
Грузо-
подъѐмность
(кг)
Диаметр
колес
(мм)
YRD-Y60 60 750*450*945 80 102
YRD-Y80 80 860*525*960 90 102
YRD-Y100 100 860*525*970 100 102
YRD-Y125 125 910*555*1000 110 102/127
YRD-Y150 150 990*585*1030 110 127
YRD-Y180 180 1035*585*1040 120 127
YRD-Y210 210 1050*585*1040 130 127
YRD-Y240 240 1070*585*10401 140 127